



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	7.470.280,28	1.143.792,40	6.862.753,60	1.739.523,72	7.470.280,28	7.479.587,86
RECEITAS DE CAPITAL	242.202,00	99.441,00	596.646,40	242.202,00	242.202,00	25.803,88
SUBTOTAL	7.712.482,28	1.243.233,40	7.459.400,00	1.981.725,72	7.712.482,28	7.505.391,74
(-) DEDUÇÕES	1.240.862,71	206.900,10	1.241.400,00	277.226,09	1.240.862,71	1.165.955,32
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	151.533,15	26.166,70	157.000,00	26.611,87	151.533,15	165.603,35
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	47.202,00	2.500,00	15.000,00	47.202,00	47.202,00	5.500,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.042.127,56	178.233,40	1.069.400,00	203.412,22	1.042.127,56	994.851,97
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	6.471.619,57	1.036.333,30	6.218.000,00	1.704.499,63	6.471.619,57	6.339.436,42

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	6.238.379,01	1.039.729,84	6.238.379,01	1.209.296,69	6.192.382,87	1.196.411,32	6.175.764,40	5.883.840,99
(-) Juros e Encargos da Dívida	10.200,00	1.700,00	10.200,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	291,86
SUBTOTAL	6.228.179,01	1.038.029,84	6.228.179,01	1.209.296,69	6.182.382,87	1.196.411,32	6.165.764,40	5.883.549,13
DESPESAS DE CAPITAL	395.893,47	65.982,25	395.893,47	2.286,50	393.724,47	184.891,50	393.724,47	630.817,44
(-) Deduções	29.112,98	4.852,16	29.112,98	2.702,50	29.112,98	2.702,50	29.112,98	0,00
Amortização de Dívida	29.112,98	4.852,16	29.112,98	2.702,50	29.112,98	2.702,50	29.112,98	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.594.959,50	1.099.159,92	6.594.959,50	1.208.880,69	6.546.994,36	1.378.600,32	6.530.375,89	6.514.366,57
RESULTADO	-5.552.831,94	-920.926,52	-5.525.559,50	-1.005.468,47	-5.504.866,80	-1.175.188,10	-5.488.248,33	-5.519.514,60
RESULTADO	-123.339,93	-62.826,62	-376.959,50	495.618,94	-75.374,79	325.899,31	-58.756,32	-174.930,15

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	142.112,22	115.701,74	112.999,24	-2.702,50	-29.112,98	
(-) Disponibilidade de Caixa	525.475,22	689.305,15	583.192,74	-106.112,41	57.717,52	
(-) Aplicações Financeiras	1.090.700,61	1.195.307,79	1.349.020,95	153.713,16	258.320,34	
(-) Demais Ativos Financeiros	26.436,02	90.982,01	83.422,11	-7.559,90	56.986,09	
(+) Restos a Pagar Processados	38.306,69	38.306,69	53.329,64	15.022,95	15.022,95	
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.462.192,94	-1.821.586,52	-1.849.306,92	-27.720,40	-387.113,98	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.462.192,94	-1.821.586,52	-1.849.306,92	-27.720,40	-387.113,98	